ПРОТОКОЛ № 2

заседания общественного Совета Ковыльского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области по обсуждению проектов

программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям по каждому виду контроля

Дата: 28.10.2022

Время: 10 часов 00 минут

Место поведения: административное здание Ковыльского сельсовета

Присутствовали:

Члены общественного Совета

Приглашенные: глава сельсовета (Злобин А.А.), работники

администрации сельсовета, депутаты сельского Совета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

        1. Рассмотрение Программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному

контролю   на территории Ковыльского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области на 2023 год

      2. Рассмотрение Программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в

сфере благоустройства на территории Ковыльского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области на 2023 год

 3. Рассмотрение Программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и

в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Ковыльского

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области на 2023 год

  1. По данным вопросам СЛУШАЛИ: Новичкову М. В., заместителя

главы администрации сельсовета, которая ознакомила присутствующих с

Проектами вышеуказанных программ профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по каждому виду контроля и

ответила на вопросы присутствующих.

          В обсуждении приняли участие: М.В. Богачев, Н.В. Мирабидова, М.Н.

Чванова и др.

         РЕШИЛИ:

 1. Принять информацию заместителя главы администрации сельсовета

М.В. Новичковой к сведению.

 2. Одобрить проекты программ профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям по каждому виду контроля

Председатель общественного совета                                           Назарова Н.М.

Секретарь заседания                                                                         М.Н. Чванова